
1 

 

 

 

 

 

 

 

INDIKATIVNÍ PLÁN VÝZEV ŘÍDICÍHO ORGÁNU OP VK NA ROK 2011 
 

 

 Oblast 

podpory 
Vyhlášení výzvy Téma 

Prioritní 

osa 1 

1.1 3. čtvrtletí 2011 

(podmíněno schválením 

EK) 

Optimalizace SŠ 

1.5 3. čtvrtletí 2011 

(podmíněno schválením 

EK) 

Šablony pro střední školy 

1.6 3. čtvrtletí 2011 

(podmíněno schválením 

EK) 

Šablony pro mateřské školy 

Prioritní 

osa 2 

2.1 duben 2011 Podpora netransformujících se vyšších odborných škol, podpora praxí a stáží 

studentů 

2.1 2. – 3. čtvrtletí Transformace vyšších odborných škol do vysokého školství 

2.2 2. čtvrtletí 2011 Podpora budoucích učitelů 

2.3 2. čtvrtletí 2011 Synergické projekty s OP VaVpI - komplexní manažerské zajištění zejména 

velkých projektů 

2.3 2. čtvrtletí 2011 Popularizace VaV a výsledků VaV 

2.4 duben 2011 Podpora intersektorálního partnerství 



2 

 

Prioritní 

osa 3 

3.1 2. čtvrtletí 2011 Občanské vzdělávání 

3.2 2. čtvrtletí 2011 Ipn 

 

 

Přesná data vyhlášení a ukončení výzev budou spolu s konkrétními podmínkami výzev k dispozici na těchto webových stránkách v sekci Pro 

žadatele a příjemce/Výzvy/Nové výzvy.  

 

 

Přehled prioritních os a oblastí podpory OP VK:  

 

Prioritní osa 1: Počáteční vzdělávání  

Oblasti podpory:  

1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání  

1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků včetně dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení  

1.4 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních školách  

1.5 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních školách 

1.6 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na mateřských školách 

Prioritní osa 2: Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj  

Oblasti podpory:  

2.1 Vyšší odborné vzdělávání  

2.2 Vysokoškolské vzdělávání  

2.3 Lidské zdroje ve výzkumu a vývoji  

2.4 Partnerství a sítě  

 

Prioritní osa 3: Další vzdělávání  

Oblasti podpory:  

3.1 Individuální další vzdělávání  

3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání  

 


